TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

3ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE TOLEDO

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº280/2018

PROTOCOLO SEI 0023698-32.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/05/2018

HORÁRIO: 08:30

LOCAL: UNIPAR - Universidade Paranaense Campus I - Av. Parigot de Souza, 3636 - Jardim

Prada, Toledo - PR, CEP: 85903-170.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1969526-5 ALICE REGINA GONÇALVES TORRALVO 13.441.074-4

1969140-7 AMANDA LETÍCIA OCCHI 12811515-3

1969421-3 AMANDA PAULA CAMPANA 127157782

1969902-4 AMANDA ZUFFO WERLANG  11.059.165-9

1970373-9 ANA BEATRIZ MIRANDA DEBONA 10016410-8

1969562-8 ANA CAROLINA VIEIRA 105084072

1970348-2 ANA PAULA NASCIMENTO PEREIRA 130254284

1968864-7 ANDERSON SCHIAVINI PETRY 100056305

1969367-8 ANDRIA BÁRBARA DOS SANTOS 127868735

1970569-4 ARISTOTELES ARTUR BRUNO JUNGES 77656529

1970280-6 BÁRBARA BARBIERI DA SILVA 105250240

1968910-4 BRUNA CRISTINA PEREIRA CLARO 134135603

1969386-0 BRUNA DIETRICHKEIT  84445010

1969041-2 CLAUDINEIA HOINATZ 136522060

1971142-6 DAIS RAMONE PAETZOLD WEYH 126196482

1971457-6 DÉBORA PIMENTEL SCALABRIN 11.059.720-7

1969976-2 DHYEGO COLONHEIS COSTA 100160358

1969440-0 EDER MARUJO LISBOA 24636607

1969394-3 EDUARDA DA CRUZ ALEIXO 13.582.494-1

1970208-5 EDUARDO GABRIEL GIORDANI 95754236

1969617-3 EDUARDO LANG 8.038.812-8

1968878-7 ELIANE DA ROSA 104992145

1970574-7 ETHIELE MOREIRA RODRIGUES 125245960

1968928-4 FERNANDA DE LIMA FRANCIOSI 100601648

1969083-7 FERNANDO SCHNEIDER 2689839

1969370-0 GABRIELA ELOISA KRONBAUER 10489333-3

1970261-5 GABRIELLE FELIX VERDAM DOS SANTOS 128568662

1970745-4 GERALDO GABRIEL SOUZA 103115531

1971598-5 GIOVANI GELCI HUNEMEIER 100445328

1969894-9 GRAZIELE APARECIDA CARNEIRO WILLE 130145027

1969906-9 GUILHERME BERNARDES MIRANDA 123390741

1969136-3 HELOISA KONZEN PANDINI 9.913.453.4

1969915-1 INGO FERNANDO BARBOZA LIMA KRUGER 10,141,113-3

1969147-6 ISABELLA FERNANDA BALLOTTIN 13014310-5

1969048-3 ISABELLA REIMANN GNAS 105253001

1969389-4 JESSICA PAULA TERRES  143621650

1969908-2 JOÃO EDUARDO DOS SANTOS 128099980

1969553-9 JOSÉ HENRICK FERREIRA TROVO 123087372

1969439-5 JOSINES APARECIDA DE OLIVEIRA TURELLA 6640644

1969006-8 JULIA LAZZARI 99056061

1968970-5 JULIA SPAGNOL 90262416

1969578-4 KAMILA CARLA TAVARES 110590075

1968898-6 KAREN MIDORI GELLER UMETSU 10.525.084-3

1969197-2 KÁTIA BENTO FELIPE 13.916.360-5

1969898-3 KATIANE DOS SANTOS 125246710

1969924-4 LARISSA CRISTINA KOTZ 100975920

1968862-3 LEONARDO HENRIQUE CHINI 104736777

1969973-6 LEONARDO HENRIQUE GOETHERT 132889309

1969430-7 LUANA ALINE DE SA 125364144

1971573-8 LUANA CAROLINE VIDO 10254754-3

1969598-0 MAIRA PUZZI GOULART DE SOUZA 14.268.275-3

1969390-4 MARIA CAROLINI ALEIXO DA SILVA 131508891

1968975-1 MARIANA DE BORTOLI ROSSI 12.394.803-
03

1969580-7 MARLON ANTONIO DEMITO CAETANO 104736769

1969455-7 MATEUS BONETTI RUBINI 130144918

1969374-4 MATEUS ZAROR ORSATO 92837836

1969167-5 MATHEUS FERNANDO DA SILVA 12.765.784-0

1969513-5 MAYRA MARIA ZOTTI 132732205

1969122-6 MAYRA TOMAZONI STONA 97102910

1969099-4 MAYTÊ CRISTINA SCHWINGEL 126107196

1969438-2 MIKAELLA MARA BARBOSA DE BRITO 7620876

1969184-3 NICOLE FRANCIO SCARIOT 13.012.807-6

1971580-3 PAOLA MARIUSSI 13.426.108-0

1969393-6 PATRICIA DORNER 106423024

1969892-0 RENATA DE MELO BORGES 12793864-4

1969423-2 SABRINA LENZ TOLEDO 109101176

1969953-4 SAMUEL FELIPE WEIRICH 109260886

1968980-8 STEPHANY LEMES DE MORAIS 94482887

1969227-9 SUELIN ALYNE SCHAEFER FREITAS 128144234

1971542-3 TALINE PEREIRA DE SOUZA 129079649

1969003-4 THAINÁ GABRIELLE DE MELO VALÉRIO 98779183

1968906-0 THAINE MOSSULIN MENDES 127154139

1969920-0 THAUANA HECKE NIEDERMEYER 13.097.058-3

1969741-0 VINICIUS BASSO DA SILVA 107767436

1971590-0 VINICIUS GOMES FAZULINE 133148787

1968961-7 VINÍCIUS LUIZ DO NASCIMENTO 139858026